
Zarządzenie Nr 143/VIII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku  

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka 

Chopina w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o  systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu z dniem 1 września 2017 r. powierzam 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku,  

ul. Żabie Oczko 1, Panu Krzysztofowi Filipiakowi na czas do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 września 

2017 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

 

         /-/ 

    Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

  

 

 



UZASADNIENIE 

do  

Zarządzenia Nr  143/VIII/2017 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 18 sierpnia 2017 

roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3  

im. Fryderyka Chopina w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1  

 

 Na mocy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1943 ze zm.) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy organ wykonawczy przeprowadził 

konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1. Procedura konkursowa zakończyła 

się wyłonieniem kandydata na stanowisko ww. szkoły. Po zatwierdzeniu wyniku konkursu 

przez Burmistrza Miasta Milanówka stanowisko dyrektora powierza się Panu Krzysztofowi 

Filipiakowi od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022r.  tj. na 5 lat szkolnych.  

 


